

Årsredovisning

för

Zederberg Management AB

556876-1984

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Cederberg, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Zederberg Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i december 2011 och bedriver konsultverksamhet inom företrädesvis snabb tillväxt, lönsamhet, marknadsföring, inköp-, produktions-, projektlednings- och utvecklingsverksamhet inom företagsutveckling samt resursförstärkning genom "chef att hyra". Dessutom skall bolaget bedriva verksamhet avseende integration, minskning av utanförskap i samhället.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Relevé AB (559038-1538).

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 830	2 916	2 116	1 913
Resultat efter finansiella poster	132	33	35	26
Soliditet (%)	13,5	13,1	22,2	37,3

Omsättningen i bolaget har minskat på grund av organisationsförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 060	960	102 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		960	-960	0
Årets resultat			4 041	4 041
Belopp vid årets utgång	50 000	2 020	4 041	56 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 020
årets vinst	4 041
	6 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 061
	6 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 830 446	2 916 345
Övriga rörelseintäkter		2	1 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 448	2 918 308
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 020 623	-2 373 343
Övriga externa kostnader		-313 874	-189 215
Personalkostnader	2	-295 667	-230 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 693	-10 722
Summa rörelsekostnader		-1 640 857	-2 803 438
Rörelseresultat		189 591	114 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 690	-82 184
Summa finansiella poster		-57 391	-81 603
Resultat efter finansiella poster		132 200	33 267
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	-55 000
Förändring av periodiseringsfonder		-5 043	23 405
Summa bokslutsdispositioner		-125 043	-31 595
Resultat före skatt		7 157	1 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 116	-712
Årets resultat		4 041	960

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 943	37 636
Summa materiella anläggningstillgångar		26 943	37 636
Summa anläggningstillgångar		26 943	37 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		278 141	580 984
Övriga fordringar		59 246	91 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 193	20 093
Summa kortfristiga fordringar		357 580	692 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 565	45 266
Summa kassa och bank		60 565	45 266
Summa omsättningstillgångar		418 145	738 215
SUMMA TILLGÅNGAR		445 088	775 851

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 020	51 060
Årets resultat		4 041	960
Summa fritt eget kapital		6 061	52 020
Summa eget kapital		56 061	102 020
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 043	0
Summa obeskattade reserver		5 043	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 906	307 059
Leverantörsskulder		24 524	169 187
Skulder till koncernföretag		170 000	55 000
Övriga skulder		60 554	127 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		383 984	673 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		445 088	775 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 464	53 464
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 464	53 464
Ingående avskrivningar	-15 828	-5 106
Årets avskrivningar	-10 693	-10 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 521	-15 828
Utgående redovisat värde	26 943	37 636

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2025-05-27

Anders Cederberg
Anders Cederberg